РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 17.05.2024                                                                                                        № 566

О поддержке инициативного проекта
 «Пространство визуального представления
 «Объектив художника» имени Бориса Федоровича Французова

Рассмотрев  инициативный  проект  «Пространство  визуального
представления «Объектив художника» имени Бориса Федоровича Французова,
внесенный инициативной группой жителей города Камешково, в соответствии
с постановлением Правительства Владимирской области от 25.08.2023 № 619
№  272  «О  конкурсном  отборе  инициативных  проектов,  выдвигаемых  для
получения  финансовой  поддержки  из  областного  бюджета»  (в  редакции  от
08.05.2024  №  272),   решением  Совета  народных  депутатов  Камешковского
района  от  25.03.2024  №  490  «Об  утверждении  положения  о  порядках
определения  части  территории,  выдвижения,  обсуждения,  внесения,
рассмотрения  инициативных  проектов,  формирования  и  деятельности
конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурсного  отбора,  реализации  и
финансирования, а также расчета и возврата сумм инициативных платежей в
муниципальном образовании Камешковский район» (в редакции от 03.04.2024
№ 497)   п о с т а н о в л я ю:

1.  Поддержать  инициативный  проект  «Пространство  визуального
представления «Объектив художника» имени Бориса Федоровича Французова»
по адресу: Владимирская область, г.Камешково ул.Советская д. 25, внесенный
инициативной группой жителей города Камешково, выдвинутый на областную
конкурсную  комиссию  по  проведению  конкурсного  отбора  инициативных
проектов,  выдвигаемых  для  получения  финансовой  поддержки  за  счет
межбюджетных трансфертов из областного бюджета:

 1.1.  Направление  расходования  средств:  разработка  дизайна,  ремонт
помещения, приобретение оборудования.

1.2.  Наименование главного распорядителя средств бюджета – Муници-
пальное казенное учреждение «Комитет культуры, туризма и молодежной по-
литики Камешковского района».

2

1.3.  Наименование заказчика – Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Камешковская детская школа искусств имени
Бориса Федоровича Французова».

1.4. Срок реализации инициативного проекта – 2024 - 2025 годы.
1.5.  Предполагаемая  (предельная)  стоимость  объекта  или  предельный
объем средств на проведение мероприятий – 5 171 120, 00 рублей.
1.6. Год реализации инициативного проекта – 2024 - 2025 годы.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации района по внутренней политике, начальника
управления делами администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

	от 17.05.2024 № 566